様式第８号

堺市グローバル展開促進事業補助金変更（中止・廃止）決定通知書

第     号

  年  月  日

申請人

             様

堺市長

年  月  日付けで変更（中止・廃止）届出のあった堺市グローバル展開促

進事業補助金については、次のとおり決定しましたので通知します。

補 助 年 度 年度
補助金の名称

(又は補助事業名)

堺市グローバル展開促進事

業補助金

変更（中止・廃止）

前補助金交付額
円

変更（中止・廃止）

後補助金交付額
円

交付予定時期

金額一括  年 月

※  ただし、交付の時期は事業実施時期の変更その他の事情により変

更することがある。

備考